[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 июня 2020 №857
г. Белая Калитва
О порядке проведения на территории Белокалитвинского района общественных обсуждений проектной и рабочей документации по объекту «Тушение породных отвалов, расположенных в Белокалитвинском районе Ростовской области» ОАО «Ростовуголь» (ШУ «Шолоховское», ШУ «Горняцкое», ШУ «Краснодонецкое») 2 этап»
В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 05.04.2020 № 272 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Ростовской области в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», постановлением Администрации Белокалитвинского района от 25.05.2020 №726 «Об организации на территории Белокалитвинского района общественных обсуждений проектной и рабочей документации по объекту «Тушение породных отвалов, расположенных в Белокалитвинском районе Ростовской области» ОАО «Ростовуголь» (ШУ «Шолоховское», ШУ «Горняцкое», ШУ «Краснодонецкое») 2 этап» Администрация Белокалитвинского района постановляет:
1. Общественные обсуждения проектной и рабочей документации по объекту «Тушение породных отвалов, расположенных в Белокалитвинском районе Ростовской области» ОАО «Ростовуголь» (ШУ «Шолоховское», ШУ «Горняцкое», ШУ «Краснодонецкое») 2 этап», включая материалы охраны окружающей среды (ООС) и оценки воздействия объекта на окружающую среду (ОВОС) провести 25 июня 2020 года в 15:00 в онлайн-формате.
	Глава Администрации
Белокалитвинского района

	          О.А. Мельникова

2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по экономическому развитию, инвестиционной политике и местному самоуправлению Устименко Д.Ю.